МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП

№ 07-733/20
ОТ 27.0E .2020

№

О зачислении на 1 курс ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014 № 36; Правилами приема на обучение в федеральное
государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения» на 2020/2021 учебный год по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденными приказом ГУАП от 04.06.2020 № 05-229/20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 на обучение в ГУАП на первый курс
по образовательным программам среднего профессионального образования
с освоением образовательной программы по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета граждан Российской
Федерации, на базе основного общего образования.

1.1. Рекомендованных приемной комиссией:
Таблица № 1.1

№ п/п Фамилия, Имя, Отчесгво
1 2

1.1.1.  Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»
1.1.1.1.  Абдульманов Артём Маратович
1.1.1.2.  Афанасьев Александр Васильевич
1.1.1.3.  Безпосенко Александра Витальевна
1.1.1.4.  Белов Андрей Иванович
1.1.1.5.  Болотских Ксения Алексеевна
1.1.1.6.  Большаков Артём Анатольевич
1.1.1.7.  Дедух Егор Русланович
1.1.1.8.  Ефремкипа Светлана Витальевна
1.1.1.9.  Жаркова Екатерина Александровна
1.1.1.10.  Жуков Дмитрий Валерьевич
1.1.1.11.  Иванов Владислав Сергеевич
1.1.1.12.  Казаков Алексей Дмитриевич

2

1 2
1.1.1.13. Карпушин Кирилл Михайлович
1.1.1.14. Кустов Александр Михайлович
1.1.1.15. Матвеев Никита Антонович
1.1.1.16. Мушнинов Михаил Сергеевич
1.1.1.17. Никифорова Ольга Николаевна
1.1.1.18. Новиков Виталий Владимирович
1.1.1.19. Платонов Алексей Леонидович
1.1.1.20. Подлубный Феликс Иванович
1.1.1.21. Поляков Марк Станиславович
1.1.1.22. Пяткова Варвара Евгеньевна
1.1.1.23. Радченко Татьяна Алексеевна
1.1.1.24. Трошичев Сергей Марсович
1.1.1.25. Шульга Ангелина Евгеньевна
1.1.2. Специальность 09.02.07 «Информационные системы и
программирование»
1.1.2.1. Баранов Григорий Михайлович
1.1.2.2. Белосохова Элла Викторовна
1.1.2.3. Брюханов Владислав Евгеньевич
1.1.2.4. Ваулина Анна Михайловна
1.1.2.5. Весе лов Антон Дмитриевич
1.1.2.6. Гайкин Кирилл Денисович
1.1.2.7. Графова Ксения Леонидовна
1.1.2.8. Григорьева Анжелика Дмитриевна
1.1.2.9. Каримова Манижа Муътабаровна
1.1.2.10. Карпов Богдан Алексеевич
1.1.2.11. Кононова Мария Ивановна
1.1.2.12. Оболонков Александр Денисович
1.1.2.13. Панасюк Софья Евгеньевна
1.1.2.14. Платонов Артём Игоревич
1.1.2.15. Покровский Михаил Олегович
1.1.2.16. Рыхлов Кирилл Сергеевич
1.1.2.17. Саморукова Лидия Алексеевна
1.1.2.18. Соколов Михаил Алексеевич
1.1.2.19. Солокова Арина Олеговна
1.1.2.20. Солянкин Владислав Михайлович
1.1.2.21. Таранухина Арина Анатольевна
1.1.2.22. Тарасов Никита Вячеславович
1.1.2.23. Тетянчук Екатерина Владимировна
1.1.2.24. Туманова Алиса Теймуразовна
1.1.2.25. Хисматулин Ренат Амирович
1.1.3. Специальность 12.02.01 «Авиационные приборы и комплексы»
1.1.3.1. Баток Михаил Владимирович
1.1.3.2. Болдышева Катерина Дмитриевна

3

1 2
1.1.3.3. Виноградов Артем Дмитриевич
1.1.3.4. Двойнишников Евгений Игоревич
1.1.3.5. Жендецкая Елизавета Эдуардовна
1.1.3.6. Иванов Алексей Андреевич
1.1.3.7. Красиков Александр Алексеевич
1.1.3.8. Логинов Леонид Сергеевич
1.1.3.9. Лютиков Александр Андреевич
1.1.3.10. Маланка Андрей Сергеевич
1.1.3.11. Мехтиханов Ратттид Физулиевич
1.1.3.12. Одинаева Камилла Асатулловна
1.1.3.13. Панкратова Ангелина Алексадровна
1.1.3.14. Петрова Алина Александровна
1.1.3.15. Петрова Анастасия Денисовна
1.1.3.16. Савельева Мария Алексеевна
1.1.3.17. Статкевич Илья Валерьевич
1.1.3.18. Тимаков Дмитрий Павлович
1.1.3.19. Тимофеева Алина Алексеевна
1.1.3.20. Туманова Полина Александровна
1.1.3.21. Феш;укова Диана Сергеевна
1.1.3.22. Хан Денис Максимович
1.1.3.23. Чижиков Леонид Андреевич
1.1.3.24. Шокин Даниил Витальевич
1.1.3.25. Щербаков Максим Александрович
1.1.4. Специальность 13.02.10 «Электрические машины и аппараты»
1.1.4.1. Адамов Артём Антонович
1.1.4.2. Ахматова Динара Керимовна
1.1.4.3. Баширов Эдуард Вильевич
1.1.4.4. Борейко Глеб Александрович
1.1.4.5. Зуев Тимофей Денисович
1.1.4.6. Муравьев Сергей Алексеевич
1.1.4.7. Григорьев Александр Владимирович
1.1.4.8. Гусев Илья Романович
1.1.4.9. Иванов Никита Сергеевич
1.1.4.10. Карташев Даниил Максимович
1.1.4.11. Киселев Александр Александрович
1.1.4.12. Кокоев Анатолий Раулевич
1.1.4.13. Майорова Виктория Дмитриевна
1.1.4.14. Митрушин Данил Евгеньевич
1.1.4.15. Михалковский Михаил Валентинович
1.1.4.16. Моцарев Василий Антонович
1.1.4.17. Неганов Андрей Владимирович
1.1.4.18. Пипскер Лев Борисович
1.1.4.19. Васильев Вадим Валерьевич
1.1.4.20. Семенов Денис Андреевич

4

1 2
1.1.4.21. Смирнов Василий Владимирович
1.1.4.22. Титов Никита Сергеевич
1.1.4.23. Тришкин Ярослав Евгеньевич
1.1.4.24. Харитонов Арсений Александрович
1.1.4.25. Чистяков Владислав Алексеевич
1.1.5. Специальность 15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника (по
отраслям)»
1.1.5.1. Алексеев Михаил Александрович
1.1.5.2. Бондарчук Лев Русланович
1.1.5.3. Булгаков Егор Олегович
1.1.5.4. Бутеев Юрий Евгеньевич
1.1.5.5. Васильев Леонид Александрович
1.1.5.6. Васянина Олеся Максимовна
1.1.5.7. Вишерский Даниил Олегович
1.1.5.8. Герасимов Александр Николаевич
1.1.5.9. Гончаров Иван Александрович
1.1.5.10. Горбунов Никита Станиславович
1.1.5.11. Горовой Егор Владимирович
1.1.5.12. Грибоедов Никита Леонидович
1.1.5.13. Дмитриев Сергей Александрович
1.1.5.14. Епифанов Арсений Ильич
1.1.5.15. Жуков Марк Александрович
1.1.5.16. Зыкова Анастасия Вячеславовна
1.1.5.17. Иванченко Игорь Олегович
1.1.5.18. Изотова Алёна Андреевна
1.1.5.19. Йнедеркин Андрей Сергеевич
1.1.5.20. Ковригин Иван Николаевич
1.1.5.21. Корсаков Владимир Эдуардович
1.1.5.22. Кочнев Дмитрий Олегович
1.1.5.23. Кочнев Сергей Олегович
1.1.5.24. Кудряшов Даниил Алексеевич
1.1.5.25. Лабецкий Дмитрий Евгеньевич
1.1.5.26. Лахно Захар Дмитриевич
1.1.5.27. Митюшенкова Вероника Александровна
1.1.5.28. Модлина Анастасия Александровна
1.1.5.29. Нарушев Михаил Григорьевич
1.1.5.30. Неверов Александр Юрьевич
1.1.5.31. Неклеса Арсений Алексеевич
1.1.5.32. Никифорова Маргарита Андреевна
1.1.5.33. Николаев Игорь Денисович
1.1.5.34. Орлов Эдвард Андреевич
1.1.5.35. Привалов Даниил Русланович
1.1.5.36. Сибеков Иван Евгеньевич
1.1.5.37. Склярова Любовь Сергеевна

5

1 2
1.1.5.38. Соколова Анастасия Александровна
1.1.5.39. Стацюк Роман Игоревич
1.1.5.40. Тиманин Максим Михайлович
1.1.5.41. Тимошенко Кирилл Дмитриевич
1.1.5.42. Тронин Матвей Евгеньевич
1.1.5.43. Тузовская Ирина Алексеевна
1.1.5.44. Фёдорова Анна Сергеевна
1.1.5.45. Фефелов Андрей Дмитриевич
1.1.5.46. Фроликов Даниил Алексеевич
1.1.5.47. Шелудьков Александр Денисович
1.1.5.48. Шумилова Александра Александровна
1.1.5.49. Юрков Артём Евгеньевич
1.1.5.50. Яковлев Всеволод Витальевич
1.1.6. Специальность 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов
и услуг (по отраслям)»
1.1.6.1. Белоусова Алиса Романовна
1.1.6.2. Биджамова Лидия Сергеевна
1.1.6.3. Верховых Ксения Александровна
1.1.6.4. Ветрова Кристина Евгеньевна
1.1.6.5. Гришанова Дарья Алексеевна
1.1.6.6. Калинина Дарья Дмитриевна
1.1.6.7. Клубова Анна Романовна
1.1.6.8. Кошкина Вероника Александровна
1.1.6.9. Кудряшова Диана Александровна
1.1.6.10. Кузьмин Роман Сергеевич
1.1.6.11. Лаврова Ксения Сергеевна
1.1.6.12. Лукичев Степан Юрьевич
1.1.6.13. Миммс Лидия Франковна
1.1.6.14. Петрова Анастасия Игоревна
1.1.6.15. Родин Владимир Алексеевич
1.1.6.16. Соломевич Арина Андреевна
1.1.6.17. Суховей Мария Сергеевна
1.1.6.18. Тихонова Валерия Александровна
1.1.6.19. Торопченов Алексей Олегович
1.1.6.20. Шульга Арина Александровна

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 26.08.2020 № 11.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной деятельности МатьяшаВ.А.

Ректор Ю.А. Антохина